２０１５年４月８日
各  位

会 社 名 エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社
代 表 者 取締役社長  鈴 木  篤

（コード番号：８２４２ 東証第１部）
問い合わせ先  広報部長 髙橋 正明

（TEL 06-6367-3181）

株式会社髙島屋による自己株式の公開買付けへの応募等による株式譲渡

及び譲渡益（特別利益）の計上についてのお知らせ

当社は、2015年3月23日公表の「株式会社髙島屋との業務提携強化及び資本提携合意に関するお知ら

せ」のとおり、当社が保有する株式会社髙島屋（以下、髙島屋）の普通株式33,084千株のうち、同社

との資本提携により継続保有する5％相当の株式を超える15,310千株について譲渡することを予定し

ておりましたが、この度、5,000千株について髙島屋が行う自己株式の公開買付けに応募（注）し、ま

た、10,310千株をＵＢＳ証券株式会社（以下、ＵＢＳ証券）へ譲渡することにつきＵＢＳ証券と合意

いたしましたのでお知らせいたします。

なお、髙島屋が行う自己株式の公開買付けへの応募は、2015年4月7日開催の当社取締役会決議に基

づくものです。

また、髙島屋が行う自己株式の公開買付けの概要につきましては、2015年4月7日に髙島屋が公表し

た「自己株式の公開買付けに関するお知らせ」をご覧ください。

（注）当社が応募した株式の全部又は一部の買付けが行われない可能性もあります。

上記に伴い、当社は、2015年度第1四半期の連結業績において約73億円の譲渡益を特別利益として計

上する見込です。

なお、2015年度通期の連結業績見通しについては2014年度通期連結業績と合わせて2015年5月14日に

公表する予定です。

以上